
Městská nemocnice Ostrava Evidenční číslo
7 x /-'?,__`

příspěvková Organizace PR/363'1 2019 Ű/'CO
poř. číslo rok pracoviště
VZIZ1/2019

Dodatek č. 1

Smlouvy 0 dílo
uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku, označenými Smluvními Stranami, dle ustanovení §
2586 a následujících Občanského Zákoníku, Zák. č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany

S-COMP Centre CZ s.r.o.
Se Sídlem: Karolinská 661/4 18600 Praha 8
Zastoupené: u
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném u Městského Soudu v Praze, oddíl C, vložka č. 76617

IČO 261 70 621DIČ
DIČ 0226170621
Peněžní ústav: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.S.
Číslo účtu: 2114565172/2700

dálejako zhotovitel

a

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace
Se Sídlem: Nemocniční 898/20A, 728 80 Ostrava - Moravská Ostrava
zastoupená: m,
Zřízená usnesením Zastupitelstva Statutárního města Ostravy, Zřizovací listina ve Znění usnesení
č. 2509/1014/32 Ze dne 21. 5. 2014, příspěvková Organizace nezapsaná v Obchodním rejstříku;
registrace poskytovatele Zdravotních služeb rozhodnutím Odboru Zdravotnictví Krajského úřadu
Moravskoslezského kraje, čj. MSK 162191/2018/2018 Ze dne 19.12.2018 ve znění následných
rozhodnutí o registraci

IČO 00635162
DIČ CZ00635162

dálejako objednatel

1. Smluvní Strany se v Souladu S ujednáním Smlouvy o dílo, jimi uzavřené dne 29.05.2019, evid.
č. PR/363/2019, v článku XII. odst. 6., dle kterého je Smlouvu možno Změnit nebo doplnit
toliko formou písemných dodatků, které budou číslovány a podepsány oprávněnými zástupci
Smluvních Stran, dohodly na Změně smlouvy.

2. Předmětem Dodatku č. 1 je dohoda smluvních stran na Změně Smlouvy O dílo, dle které dojde
k rozšíření předmětu Smlouvy 0 dílo 0 realizaci dodatečných tří kurzů na téma „Zvládání
Stresu ve zdravotnictví - prevence syndromu vyhoření“ (2 denní kurz) na Základě požadavku
objednatele.

3. V návaznosti na rozšíření předmětu díla a Z důvodu dlouhodobé pracovní neschopnosti lektora
zhotovitele vprosinci 2019 Se Smluvní Strany dohodly, že tři dvoudenní kurzy, budou

Nemocniční 898/20A Evidenční číslo
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava

1



Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

realizovány v lednu 2020. Z tohoto důvodu Se mění včlánku IV. Doba plnění Odst. 1 tak, žerealizace dodatečných tří kurzů bude prodloužena do ledna 2020.
4. Včlánku V. Cena díla odst. 1 se Vnávaznosti na rozšíření předmětu díla 0 realizacidodatečných tří kurzů mění celková cena díla.

Rekapitulace ceny:

Cena jednoho (dvoudenního) kurzu 30.000,0o Kč bez DPHCena díla dle Smlouvy o dílo: 210.000,00 Kč bez DPH

Dodatečné 3 dvoudenní kurzy, zvýšení ceny o: 90.000,0o,00 Kč bez DPH
Celková cena díla po provedení všech úprav činí 300.000,oo Kč bez DPH.

5. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo, evid. č. PR/363/2019, uzavřené Smluvními StranamiZůstávají beze změn. Dodatek č. 1 je Vyhotoven ve dvou číslovaných Stejnopisech S platnostíoriginálu, podepsaných oprávněnými Zástupci Smluvních stran, z nichž každá ze smluvníchStran obdrží jedno vyhotovení.

Za zhotovitele Za objednatele
by! ł É

v ˇ 'š __ u' (3:31:V Praze dne .............22.“ v V Ostrave dne ˇmÁU/ŠB

Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková or aniza

Nemocniční 898/20A Evidenční číslo728 80 Ostrava - Moravská Ostrava
2




